
UNe 2016
AAo DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

VISTO:

El expte. 24874/2016, por el cual consejeros estudiantiles de la
grupacion NACE solicitan autorización para el dictado de una actividad
extracurricular, bajo la dirección' de los Dres. Ricardo Bachur, Claudio Ibáñez,
Patricia Verducci, Verónica Cano, Patricia Damiani y Agustín Villa; y

CONSIDERANDO:

Que se dictará en forma gratuita con el objetivo de ofrecer permanente
actualización y preparación a los alumnos;

Tendrá un cupo de 150 alumnos;

Que la actividad propuesta tiene como objetivo abordar temáticas de
interés general dentro de la rama de la odontología interrelacionando las
distintas visiones científicas de las ciencias básicas con las disciplinas y la
práctica clínica;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°: Autorizar el dictado, como actividad extracurricular, "Semana de
Actualización Odontológica", dirigido por los Dres. Ricardo
Bachur, Claudio Ibáñez, Patricia Verducci, Verónica Cano,
Patricia Damiani y Agustín Villa, cuyo plan académico y
condiciones obran en el expte. 24874/2016.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA SESIONES A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE MAYO
IL DIECI EIS.

Prof. NDC
rof. Dra. MIRTA SPAOIUERO de LUTFi

DECANA
FACULTAD DE ODONTOLOOIA

UNIVERStpAD NACiONAl DE CORC'il.,

RESOLUCIÓN W: 147
jet


